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Kære venner 

Hermed endeligt program for årets veterantræf som finder sted torsdag d. 4. september. 

Som tidligere beskrevet i referatet er målet i år Helsingør og Søfartsmuseet 

Vi mødes på havnen ved museumsskibet s.s. Bjørn kl. 09:30. 
Her får vi serveret morgenkaffe(rundstykker, ost, marmelade og en dram samt kaffe/the). Efter 
morgenkaffen deler vi os i 2 hold for en rundvisning ombord på den gamle dampslæbebåd. Prisen for 
morgenkaffe og rundvisning er DKK 80,00. S.s. Bjørn ligger ved Kulturværftet i Havnegade, nogle få 
minutters gang fra stationen. 
 

 
www.ss‐bjoern.dk 

 
Fra s.s. Bjørn er der kun en kort spadseretur til Søfartsmuseet eller som det kaldes ”M/S Museet for 
Søfart”, hvor vi planlægger at starte kl. 11:15. Her har Jan fået en aftale om, at vi bliver vist lidt omkring 
bag kulisserne af en medarbejder ved museet. Dette plus egen rundgang på museet regner vi med at 
kunne klare til kl. 13:30. Entre til museet beløber sig til DKK 90,00. 
 

 
www.mfs.dk 

 
Så regner vi med at maverne er begyndt at knurre. Ved sidste veteranfrokost i Sundby Sejlklub foreslog 
Svend Christensen at vi skulle forsøge Naverhulen i Helsingør. Det har vi gjort, vi får en lille rundvisning i 
den gamle naverhule og de serverer så 3 stykker smørrebrød samt en kop kaffe/the, dette koster DKK 30 
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for entre samt DKK 106,00 for smørrebrød og kaffe. Drikkevarer til maden købes særskilt. Altså i alt DKK 
136,00. 
 

 
www.naverhulen.dk 

 
Det samlede budget for årets træf bliver således: 
 
s.s. Bjørn, morgenmad og rundvisning    DKK   80,00 
M/S Museet for Søfart     DKK   90,00 
Naverhulen, entre og frokost    DKK 136,00 
I alt(som vil blive krævet op ved mønstring ombord i s.s. Bjørn)  DKK 306,00 
 
Så er der kun tilbage at sige, lad tilmeldingerne komme i en lind strøm. Af hensyn til diverse reservationer 
er sidste frist for tilmelding(eller afbud) sat til 24. august 2014. 
 
Vi vil sende en reminder når vi nærmer os, men hold jer nu ikke tilbage med tilmeldingerne. 
 

De bedste hilsner og på snarligt gensyn 

Jan og Knud‐Helge 


